29.12.2021г. №326
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ КИРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

          В соответствии со  ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, со ст. 49 Устава Киренского муниципального образования, а также в рамках внедрения результативно-ориентированной системы управления финансами, в соответствии с Положением о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Киренского муниципального образования и их формирования и реализации:

1. Внести в Перечень муниципальных программ Киренского муниципального образования, утвержденный распоряжением администрацией Киренского городского поселения от 16.11.2018г. № 346 следующие изменения:
1) изложить приложение № 1 распоряжения № 346 от 16.11.2018г. в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с  момента подписания.
3. Разместить  настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Киренского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Главы администрации Киренского
городского поселения                                                                                              А. В. Вициамов

Исп. Тигунцева О. Г.
тел. 89642624790

Согласованно:

- начальник финансово-экономического отдела                                     Тирский А. Н.

- начальник юридического отдела                                                           Смирнов Д. С.

	"Приложение № 1

	 к распоряжению администрации

	Киренского городского поселения

	от 29.12.2021 года № 326

	Перечень муниципальных программ  Киренского муниципального образования на 2019-2024 гг.

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	Муниципальная программа "Развитие муниципального управления в Киренском муниципальном образовании" на 2019-2024 гг.
	Финансово-экономический отдел администрации Киренского городского поселения

	2
	Муниципальная программа "Управление муниципальным имуществом в Киренском муниципальном образовании" на 2019-2024 гг.
	Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Киренского городского поселения

	3
	Муниципальная программа "Обеспечение комплексных мер безопасности в Киренском муниципальном образовании" на 2019-2024 гг.
	Главный специалист по делам ГО, ЧС и ПБ адми-нистрации Киренского городского поселения

	4
	Муниципальная программа «Развитие дорожного хозяйства и транспортной инфраструктуры в Киренском муниципальном образовании" на 2019-2024 гг.
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта администрации Киренского городского поселения

	5
	Муниципальная программа "Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Киренском муниципальном образовании" на 2019-2024 гг.
	Финансово-экономический отдел администрации Киренского городского поселения

	6
	Муниципальная программа "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Киренского муниципального образования" на 2019-2025 гг.
	Финансово-экономический отдел администрации Киренского городского поселения

	7
	Муниципальная программа «Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры  в Киренском муниципальном образовании" на 2019-2024 гг.
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта администрации Киренского городского поселения

	8
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Киренском муниципальном образовании" на 2019-2024 гг.»
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта администрации Киренского городского поселения

	9
	Муниципальная программа «Благоустройство в Киренском муниципальном образовании на 2019-2024 гг.»
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта администрации Киренского городского поселения

	10
	Муниципальная программа "Молодежная политика в  Киренском муниципальном образовании" на 2019-2024 гг.
	МКУ «КДЦ «Современник»

	11
	Муниципальная программа " Развитие культуры в Киренском муниципальном образовании" на 2019-2024 гг.
	МКУ «Культурно – досуговый центр «Современник» Киренского МО

	12
	Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта в Киренском муниципальном образовании" на 2019-2024 гг.
	МКУ «КДЦ «Современник»

	13
	Муниципальная программа "Охрана окружающей среды в Киренском муниципальном образование" на 2019-2024 гг.
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта администрации Киренского городского поселения

	14
	Муниципальная программа "Содействие и развитие сельскохозяйственного производства в Киренском муниципальном образовании" на 2020-2024 гг.
	Финансово-экономический отдел администрации Киренского городского поселения